Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

 О внесении изменений в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 21 мая 2020 года № 1116 «О создании комиссии

по рассмотрению ходатайств о занесении на Доску Почета городского округа

город Дзержинск»

          В соответствии с Уставом городского округа город Дзержинск, в целях

обеспечения исполнения постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 10 апреля 2020 года № 934 «Об учреждении награды

администрации города «Занесение на Доску Почета городского округа город

Дзержинск» и в связи с кадровыми изменениями, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 21 мая 2020 года № 1116 «О создании комиссии

по рассмотрению ходатайств о занесении на Доску Почета городского округа город

Дзержинск» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии по рассмотрению ходатайств

о занесении на Доску Почета городского округа город Дзержинск

(далее - Комиссия):

- Сопина Виктора Федоровича, председателя Общественной палаты города

Дзержинска;

- Чумазина Валерия Анатольевича, председателя Общественного совета

при главе города.

2) включить в состав Комиссии:

- Чумазина Валерия Анатольевича, председателя Общественной палаты

города Дзержинска.

2. Директору департамента информационной политики

и взаимодействия со средствами массовой информации  опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков